MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° .2 , DE ,24 1 DE ABRIL DE 2018.

Designa o Promotor de Justiça Adjunto TIAGO
FONSECA MONIZ para oficiar, no dia 25 de
abril de 2018, na Sessão Plenária do Tribunal do
Júri de Ceilândia, Processo n°
2013.03.1.037157-0, Réu: Wedersson Urcino de
Oliveira.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E

TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n.° 75/93 e,

CONSIDERANDO o teor do tabularium n° 08191.041923/2018-61,

RESOLVE:

Art. 1° Designar o Promotor de Justiça Adjunto TIAGO FONSECA MONIZ para

oficiar, no dia 25 de abril d

Processo n° 2013.03.1.037157

demais designações.

LE

8, na Sessão Plenária do Tribunal do Júri de Ceilândia,

Wedersson Urcino de Oliveira, sem prejuízo de suas

OS OE BESSA

G:\Portrtl\PORTARIAS 2018 \Designa TIAGO FONSECA para oficiar em Sessio Pleniria do Júri.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.270, 26 DE ABRIL DE 2018.